

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220702227
 Kundennr.: 55470
 Datum: 28. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702894 vom 28.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,58	11,16
3	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,68	68,00
4	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,16	58,00
5	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	4,34	21,70
6	105090		ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED ASPÖCK Halter, für Flexipoint I/LED, 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,23 kg	6	Stück	2,29	13,74
8	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß	20	Stück	2,30	46,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220702227

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg				
9	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	9,27	27,81
10	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	7,31	21,93
11	42546		Gummibesen, 300 mm, m. Telekopstiel 830-1400 mm Gummibesen, 300 mm, mit Telekopstiel 830-Abziehlippe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg	1	Stück	23,87	23,87
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							292,21
19% MwSt.							55,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							347,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702227 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 25,898



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220702227

Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Herr Sascha Behnken
In de Tarpen 120
22848 Norderstedt
Deutschland